DE COMMUN. QUOTIDIANA.

Agunt D. Bonavent. in *4. d. 11. q. 2. & Scotus in 4. d. 24. q. un. litt. K.* Insuper ad decretum tenoris sequentis.

DECRETUM.

Sac. Congreg. Car. Sac. Concl. Trident. Interpretum, de mandato Innocent. XIII. Communionem quotidianam, & Corporalem venialium.

2931. Cum ad aures Sanctissimorum in fide dignorum testimonio pervenerit, in quibusdam Diocesis vigere usum quotidianae Communionis, etiam in Feria sexta Paschae, & simul affirmari, eadem quotidianam Communionem praeceptam esse à Justo Juvino, quin etiam in illius administratione ab quos abusus inoleville; videlicet, quosdam qui, non in Ecclesia, sed in privatis locis, & Domini, imò cubantes in lecto, & non laborantes ulla gravi infirmitate nota, remanant sacrosanctam Eucharistiam, quam agentea theca inclusam, in crumena, aut in alio illis deferunt Sacerdotes saeculares regulares; aliiqum Communionem accipiunt in res formas, ac particulas, vel grandiores, ac tandè quis confiteatur peccata venialia simplici Sacerdoti non approbato ab Episcopo, aut Ordinario. Cum autem haec Sacrosanctus consideranda commiserit Sac. Congregationi Cardinalium, Concilii Tridentini Interpretum, eadem Sacra Congregatio, per matura discussione super praedictis, curata sententia ita censuit. Et si frequens, quae in nulle Sacrosanctae Eucharistiae usus à Sanctis Patribus fuerit semper in Ecclesia probatus, nunquam tamen, aut saepius illam percipiendi, aut ab ea abstinendi, certos singulis personis, aut hebdomadis dies statuerant, quae

Concilium Tridentinum præscripsit, sed
 quæ humanam infirmitatem tecum reputa-
 re, nihil præcipiens, quid cuperet, tantum
 volentis, cum inquit: Optaret quidem Sa-
 cramentum Synodus, ut in singulis illis fide-
 libus Sacramentali Eucharistiæ perce-
 ptione communicarent. Idque non immerito,
 præcipue enim sunt conscientiarum recel-
 sus, & ob negotia spiritus alienationes,
 & contra gratiæ, & Dei dona parvulis
 utilia: que cum humanis oculis scrutari
 non possumus, nihil certe de cuiusque digni-
 tate, & integritate, & consequenter
 de frequentiori, aut quotidiano vitalis panis
 percipiendi constitui. Et propterea, quod ad
 præparatos ipsos attinet, frequens ad Sa-
 cramentum percipiendam accessus,
 & secretorum cordis exploranti-
 um, & frequentæ fructus, & ad pie-
 tatis processus, Laicis negotiatoribus, & con-
 iugatis, quod prospicient eorum salutem profu-
 tum illis præscribere debent. In con-
 iugatis hoc amplius animadvertent,
 quod Apostolus noluit eos invicem fraudari,
 sed ex consensu ad tempus, ut vacent
 alteri alteri admonere, tanto magis
 Sacramentali Eucharistiæ reverentiam
 tenentur vacandum, puriorque ad
 hanc Episcopalem Communionem esse
 attendendam. In hoc igitur Pastorum dili-
 gentiam per diuina invigilabit, non ut à fre-
 quenti, aut quotidiana Sacramentali Communionis
 percipiendi, aut sumendi dies generaliter con-
 tinuat, sed magis, quid singulis permitten-
 dum, & aut Parochos, seu Confessarios, sibi
 commissa poterit, illudque omnino provideat,
 ut in Sacramentali Convivio, seu frequenter, seu
 percipiendi, repellatur, & nihilomi-
 nus optam, ut unusquisque dignè pro de-